
4186-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2014 № 39/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О Законе Российской Федерации  
о поправке к Конституции Российской Федерации  
«О Совете Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации» (вносит фракция 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ) 
 

Заслушав сообщение руководителя фракции СПРАВЕДЛИВАЯ  

РОССИЯ, члена комитета Луканина А.А., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О Законе 

Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации  

«О Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации».   

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


